Ítem, altre acte de censal, en pregamí scrit, de preu de cent lliures 
y ànnua pensió cent sous, que quiscun any, lo dia de Sanct Sebastià, 
Bernat Calbó, pagès de Tarragona, y Elisabet, sa muller, feien a Magí 
Gil, hortolà de dita ciutat, fet en Tarragona, a 20 de janer 1575, clos 
per mossèn Antich Riber, notari de Tarragona.

Ítem, altre acte en pregamí scrit, ab lo qual dit Magí Gil y Tecla, 
sa muller, venen a dita senyora Anna Monserrada dit censal los feien 
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dits còniuges Calbós, fet en Tarragona, a 15 de mars 1591, clos per 
mossèn Luch Leó, notari de Tarragona.

Ítem, altre acte de encarregament de censal, de preu de sinquanta 
lliures y de pensió sinquanta sous, que Pere Salvat, pagès de Riudoms, 
se encarregà per compra de un hort que féu de Antoni Marcos, mestre 
de cases, tots de Riudoms, lo qual censal feia a dita senyora Anna 
Monserrada y abans a mossèn Rafel Montserrat, son marit, és fet en 
Riudoms a 24 de juny 1584, clos per mossèn Francesch Granada, rector 
de la iglésia de dita vila.

Ítem, un acte, en pregamí scrit, ab lo qual mossèn Joan Cerdà, 
notari, ciutadà de Tarragona y la senyora Beneta Joanna, sa muller, 
per preu de tres-centes29 lliures, venen a dit mossèn Raffel Monserrat y 
a dita senyora Anna Monserrada, sa muller, la dita casa situada en lo 
dit carrer de les Scrivanies, fet en Tarragona, a 25 de noembre 1555, 
sensa clausura de notari.

A·y altres actes de lluytions del preu de dita casa, lligats ab dit 
acte de venda de la casa.

Hec autem bona et non plura alia ad presens invenimus et in-
venire potuimus et confitemur nos, dicti Iacobus Reig, Ioannes Alies, 
Franciscus Picayre, Ludovicus Ioannes Liulla et Phelix Mascaró, nomine 
predicto, in hereditate et bonis dicte quondam domine Anne Monserrada, 
non invenisse et omnia de quibus notitiam habuimus de ipsa heredi-
tate in inventarium redigisse et redigi et scribi fecisse nec secundum 
nostram conscientiam vel credere aliquid aliud fore in dictis bonis et 
hereditate ultra descripta in dicto inventario seu reportorio nec dolo, 
fraude aut aliqua malignitate usus fuisse vel fecisse nec in posterum 
utemur quin ipsa omnia bona mobilia et inmobilia et omnes res et 
iura dicte hereditatis in huiusmodi inventario ponantur et inserantur 
et si quid aliud ullo tempore invenerimus in dictis bonis et hereditate 
illiusque citius fieri poterit in inventarium redigi et scribi faciemus et 
ponemus dicentes insuper et protestantes quod, si aliqua posuimus 
non ponenda vel aliqua omissimus ponenda pro non positis, volumus 
haberi posita et ponenda pro positis reputari adeo quo semper nobis 
liceat uti veritate et sub dictis protestationibus et aliis a iure concessis 
presens firmavimus inventarium et quequidem bona omnia penes me, 
dictum Ioannem Alies et non penes vos, dictos dominos Iacobum Reig, 
Franciscum Picayre, Ludovicum Ioannem Liulla et Felicem Mascaró, 
conmanumissores meos sunt et existent ipsaque ego tenere et possi-

29. Capgirat, die lu.
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dere confiteor et de eis bonum, verum et legale compotum reddere et 
reliqua rationum restituere et vos et bona vestra a predictis indemnes 
et indemna ac penitus sine damno servabo et servare promitto, sine 
aliqua ditatione et exceptione et sine damno et missione vestris et cum 
obligatione bonorum meorum et renuntiationibus necessariis ac cum iu- 
ramento quod in animam meam, per dominum Deum et eius sancta 
quatuor evangelia manibus meis corporaliter tacta, facio et presto cum 
presenti. Quodquidem inventarium fuit actum et perfectum Tarracone 
anno, die et mense quibus supra. Sig+++++na nostrum Iacobi Reig, 
Ioannis Alies, Francisci Picayre, Ludovici Ioannis Lliula et Felicis Mas-
caró, predictorum, qui dicto nomine hec laudamus, concedimus et 
firmamus et ego, dictus Ioannes Alies, iuro.

Testes huius rei sunt Antonius Pau, clericus ville de Igualada, 
vicensis diocesis, studens et habitator et Gabriel Martorell, scriptor 
Tarracone.

Die lune, VIIIIº mensis maii anno predicto a Nativitate Domini 
MDLXXXXIIII, in dicta civitate Tarracone, per administratores bonorum 
predicti venerabilis Ioannis Alies, presbiteri beneficiati, manumissoris 
predicti, fuerunt restituta aliis conmanumissoribus dicti Ioannis Alies 
omnia bona continuata et descripta in predicto inventario, exceptis 
duodecim partitis in quorum margine est appositum verbum falta et 
quequidem bona omnia dictus magnificus dominus Felix Mascaró, 
utriusque iuris doctor, exceptis predictis duodecim partitis, accepit in 
puram comandam et confessus fuit illa tenere et de illis bonum, verum, 
iustum, rectum et legale compotum reddere et reliqua rationum res-
tituere cui tenebitur et dictos conmanumissores suos et illorum bona 
indemnes et indemna servare promissit, sine aliqua dilatione, excep-
tione et sine damno et missione illorum et cum obligatione bonorum 
suorum et renunciationibus necessariis ac cum iuramento et cetera 
firmavit et iuravit.

Testes huius rei sunt honorabiles Iacobus Alies, agricola mansi, 
termini del Callar et Gabriel Martorell, scriptor Tarracone.30

Inventarium bonorum domine Anne Monserrada, vidue relicte 
quondam Raphaelis Monserrat, notarii, civis Tarracone.

MDLXXXXIIII.

30. Al marge inferior, capgirat, Die lune, 9 mensis maii 1594, Tarracone. Testes 
et cetera sunt honorabiles Iacobus Alies, agricola mansi, termini del Callar, diocesis et 
Gabriel Martorell.
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28